
strana 103

meningokokové onemocnění
skupiny A + C 87

– – – C 87
Menjugate 54
Menomune 73
morbilli 93

N
nákaza kapénková 93
– respirační 81
– – nechřipková 59
NeisVac-C 54
Neisseria meningitidis 54
– – typu C 34
nemoc infekční, úmrtí 22
neštovice plané 87

O
obrna 55
– dětská 46, 85
očkovací látka 16, 29, 33, 63, 64
– – konjugovaná 64
– – nekombinantní 64
– – neživá inaktivovaná 64
– –, přehled 83
– – subjednotková 64
– –, toxoid 64
– – živá oslabená 64
očkovací průkaz 68
očkování 60
– dítěte, příprava 42
– mimořádné 67

– na žádost 67
– plně hrazené pojišťovnou 45
– povinné 36, 73
– –, lékař 37
– –, nesplnění 37
– –, rodič 37
– pravidelné 67
– pro cesty do zahraničí 67, 69
– proti břišnímu tyfu 53
– – dávivému kašli 45
– – dětské obrně 45
– – encefalitidě japonské 53
– – encefalitidě klíšťové 45, 53
– – choleře 53
– – chřipce 53
– – klíšťatům 55
– – meningokokové infekci 53
– – – meningitidě 45
– – onemocnění způsobenému

Haemophilus influenzae 45
– – pneumokokovým infekcím 53, 62
– – příušnicím 45
– – spalničkám 45
– – tetanu 45, 51
– – tuberkulóze 45
– – vzteklině 53
– – zarděnkám 45
– – záškrtu 45, 52
– – žloutence typu A 45, 53
– – – – B 45, 53
– – žluté zimnici 53
– při nehojících se ranách 67



strana 104

očkování (pokračování hesla)
– při poranění 67
– při úrazu 67
– u dospělých lidí 51
– zvláštní 67
–, dozor 37
–, harmonogram 35
–, kontraindikace 38
–, odmítání 36
–, ochrana 28
–, příprava 42
–, reakce alergická 39
–, – fyziologická 39
–, – – závažná 39
–, schéma 27
–, souhlas 36
očkující pracoviště, přehled 79
odpověď organismu imunitní,

kontrola 33
ochrana po očkování 28
onemocnění infekční hlášená 18
– kožní 81
– meningokoková 54, 87
– pneumokoková 87
– skupiny A + C meningokoková 87
– – C meningokoková 87
otok 41

P
parazit, přítomnost 82
parotitida 93
Pasteur Louis 16

pertusse 93
plané neštovice 87
Pneumo 23
pneumokoková onemocnění 87
počet antigenů 47
podání do kůže 29
– do svalu 29
– pod kůži 29
– ústy 29
poliomyelitida 93
pomoc lékařská 44
porucha imunitního systému 38
poutníci směřující do Mekky 73
povinné očkování 36, 73
proočkovanost 22
průjem 82
– cestovatelský 81
přehled očkovacích látek 83
– očkujících pracovišť 79
– vakcín 74
přeočkování 20, 27, 35, 55
– proti tetanu 51
příprava na očkování 42
přítomnost parazitů 82
příušnice 25, 46, 75, 87, 88

R
rabies 94
reakce běžná 43
– celková 43
– místní 43
– neočekávaná 40


